
ZARZĄDZENIE NR 22 
BURMISTRZA MIROSŁAWCA 

z dnia 18 marca 2020 r. 

w sprawie unieważnienia konkursu na realizację zadania publicznego w Gminie Mirosławiec na rok 
2020 z zakresu turystyki i krajoznawstwa na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec. 

Na podstawie art.30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. 2019r., poz.506 
z późn. zm.), art. 18a ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 24.04.2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz.U. 2019 r., poz. 688 z późn.zm.) oraz uchwały Nr XII/123/2019 Rady Miejskiej 
w Mirosławcu z dnia 27 listopada 2019 r. w sprawie rocznego programu współpracy Gminy i Miasta 
Mirosławiec na 2020 rok z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami, o których mowa w art.3 
ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, zarządzam co następuje: 

§ 1. Unieważniam otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego z zakresu: turystyki 
i krajoznawstwa na terenie Gminy i Miasta Mirosławiec, określonego w Zarządzeniu nr 10 Burmistrza 
Mirosławca z dnia 17 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia konkursów na wsparcie realizacji niektórych zadań 
publicznych w Gminie Mirosławiec w 2020 r., którego szczegółowe warunki określa załącznik nr 4 do 
zarządzenia, ponieważ nie  złożono żadnej oferty. 

§ 2. Informacja o unieważnieniu otwartego konkursu ofert zamieszczona zostanie w Biuletynie Informacji 
Publicznej, na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego oraz na stronie internetowej Urzędu Miejskiego 
w Mirosławcu. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 0E5073EA-4C06-4787-9A85-51B47D43BF3B. Podpisany Strona 1




